入 札 書

令和   年   月  日

⾧崎県消防学校

校⾧ 松田 武文 様

所在地

商号又は名称

代表者氏名 ○印

代理人 ○印

下記のとおり入札いたします。

記

⾧崎県消防学校３階視聴覚室および寮棟 LED 化工事

￥

１ 施工場所  ⾧崎県消防学校３階視聴覚室および寮棟

２ 施工期限  令和 8 年 3 月 31 日（火）

（注意事項）

1. 入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った契約希

望金額の 100/110 に相当する金額を記載すること。

2. 金額は、アラビア数字を用い、訂正又は末梢することはできない。